
Informace o akci

Novinky v oblasti daně z přidané hodnoty

Datum 15. 10. 2025, 9:00–13:00 (registrace od 8:30)

Místo Spojka Karlín, Pernerova 697/35, Praha 8

Cena 2 500 Kč

Tradiční seminář k aktuálním otázkám daně z přidaného hodnoty.

I letos Vás čeká den nabitý klíčovými informacemi, aktualitami z oblasti DPH a příležitostmi k výměně
zkušeností s kolegy z oboru. Opět se můžete těšit na zajímavého hosta, který společně s odborníky z KPMG
Česká republika otevře klíčová témata, jež právě hýbou světem DPH a správy daní. Čekají vás praktické
poznatky, legislativní novinky a přehled plánovaných změn.

Akce proběhne v českém jazyce a je zpoplatněna částkou 2 500 Kč (včetně DPH). Registrace je závazná.
Odhlásit se můžete nejpozději tři pracovní dny před konáním akce, jinak účtujeme registrační poplatek
v plné výši. Registrační poplatek prosím neplaťte před konáním akce. Po uskutečnění semináře Vám
vystavíme fakturu v souladu se zákonem o DPH do 15 dnů. 

Část výtěžku věnujeme neziskovým organizacím.

V případě dotazů nás kontaktujte na akce@kpmg.cz. 

------------------

Konference není určena společnostem poskytujícím daňové a právní poradenství. KPMG si vyhrazuje právo

určit seznam účastníků.

Účastí na akci berete na vědomí, že mohou být pořízeny fotografie a videozáznam pro marketingové účely.

 

mailto:akce@kpmg.cz

